
UCHWAŁA NR LXVII/658/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 18 grudnia 1996 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/378/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 stycznia 1996 r. w
sprawie ustalenia cen urzędowych za świadczone usługi przewozowe środkami Miejskiego

Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego Sp. z o.o. i Krakowskiego Przedsiębiorstwa
Przewozowo-Usługowego Sp. z o.o. w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, Nr 58 poz. 261/, art. 18 ust. 3
ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. o cenach /Dz. U. z 1988 r. Nr 27 poz. 195, z 1990 r. Nr 34

poz. 198, z 1991 r. Nr 100 poz. 442, z 1993 r. Nr 11 poz. 50 i z 1994 r. Nr 111 poz. 536/ Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr XL/378/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 stycznia 1996 r. w sprawie
ustalenia cen urzędowych za świadczone usługi przewozowe środkami Miejskiego
Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego Sp. z o.o. i Krakowskiego Przedsiębiorstwa
Przewozowo-Usługowego Sp. z o.o wprowadza się następuje zmiany:

1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie:
"Ustala się ceny za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego świadczone na
terenie Gminy Miasta Krakowa zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały".

2. Traci moc załącznik do uchwały Nr XL/378/96 Rady Miasta Krakowa.

3. Skreśla się w § 2 ust. 1 i w § 3 ust. 1.

4. W § 2 ust. 2 p. 2 otrzymuje brzmienie:
"osoby powyżej 72 lat życia - na podstawie dokumentu stwierdzającego ich tożsamość i
wiek,".

5. W § 3 ust. 2 p. 3 skreśla się słowa:
"oraz ich współmałżonkowie, na których emeryci i renciści pobierają dodatki rodzinne".

6. W par. 3 ust. 2 dodaje się pkt 3 a o treści:
"współmałżonkowie, na których emeryci lub renciści pobierają dodatki rodzinne - na
podstawie dowodu osobistego i legitymacji współmałżonka, uprawniającej do bezpłatnych
świadczeń leczniczych".

7. W §. 3 ust. 2 dodaje się p. 5 o treści:
"studenci szkół wyższych - na podstawie legitymacji studenckiej,"

8. W § 4 ust. 1 i ust. 2 zwrot "zakupu biletów" zastępuje się zwrotem "korzystania z biletów".

9. W § 5 skreśla się ust. 3.

10. W § 6 zmienia się treść ust. 1. Ustęp ten otrzymuje brzmienie:



"Pasażer, który wykupił bilet okresowy o okresie ważności dłuższym niż 1miesiąc, może
otrzymać zwrot części zapłaty za czas, w którym z niego nie korzystał, pod warunkiem, że
bilet zostanie zwrócony lub zdeponowany w przedsiębiorstwie przewozowym, bądź gdy
udokumentuje, że z przyczyn losowych z biletu nie korzystał. Do depozytu można złożyć
bilet okresowy nie wcześniej niż po upływie 30 dni od momentu jego obowiązywania".

11. W § 7 skreśla się słowa: "omnibusem konnym".

12. W § 8 liczbę 0,10 zł zastępuje się liczbą 0,20 zł.

13. W § 9 ust. 1 po słowie: "pracownik" dodaje się: "lub przedstawiciel".

14. W § 9 ust. 2 zmienia się określenie:
"opłaty podwyższonej" na "opłaty dodatkowej".

§ 2.

Postanowienia § 1 uchwały wchodzą w życie z dniem 1 stycznia 1997 r. - po uprzednim
ogłoszeniu w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa, a ponadto po rozplakatowaniu cenników
w siedzibie Urzędu Miasta Krakowa oraz pojazdach Krakowskiego Przedsiębiorstwa
Przewozowo-Usługowego Spółka z o.o. i Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego
Spółka z o.o.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


